
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/457/23 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały  

budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIV/468/24 Rady Gminy Powidz z dnia 01 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 392/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LV/481/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 398/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 12 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/483/24 Rady Gminy Powidz z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 401/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 403/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 16 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy Powidz z dnia 20 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 1/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 21 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr III/17/24 Rady Gminy Powidz z dnia 12 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 135 847,21 zł tj. do kwoty 64 983 469,87 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70 530,21 zł tj. do kwoty 24 141 

415,70 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 65 317,00 zł tj. do kwoty 40 842 

054,17 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji     

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1 237,00 zł tj. do kwoty 1 724 217,04 zł, 

5) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 o kwotę 2 416,00 zł, tj. do kwoty 71 966,81 zł  w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6268



- zadania zlecone o kwotę 2 416,00 zł, tj. do kwoty 16 536,81 zł 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 135 847,21 zł tj. do kwoty 71 924 567,48 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70 530,21 zł tj. do kwoty 25 826 

072,89 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 65 317,00 zł tj. do kwoty 46 098 

494,59 zł, 

9) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji   rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1 237,00 zł tj. do kwoty 1 724 217,04 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 o kwotę  2 416,00 zł, tj. do kwoty 71 966,81 zł  w tym 

na: 

- zadania zlecone o kwotę 2 416,00 zł, tj. do kwoty 16 536,81 zł, 

11) § 3 lit. c) uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „c) przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

244 809,66 zł." 

12) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 4 250 653,76 zł zastępuje się kwotą 4 264 473,30 zł, 

13) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok"  dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2024 rok" dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 4 do uchwały „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok"  dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

18) załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 22 do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024  rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 681 778,38 87 598,21 12 769 376,59  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 561 492,34 22 281,21 12 583 773,55  

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 22 281,21 22 281,21 

 

 01095  Pozostała działalność 120 286,04 65 317,00 185 603,04  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 65 317,00 65 317,00 

 

600   Transport i łączność 7 399 107,13 4 913,00 7 404 020,13  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 055 908,13 4 913,00 7 060 821,13  

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

29 891,00 4 913,00 34 804,00 

 

750   Administracja publiczna 92 301,00 40 920,00 133 221,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 873,00 1 237,00 43 110,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 873,00 1 237,00 43 110,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 928,00 16 183,00 41 111,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 174,00 16 183,00 32 357,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 23 500,00 49 000,00  

  0830 Wpływy z usług 25 500,00 23 500,00 49 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 405 837,72 2 416,00 408 253,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6268



przeciwpożarowa 

 75495  Pozostała działalność 7 320,81 2 416,00 9 736,81  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

7 320,81 2 416,00 9 736,81 

 

Razem: 64 847 622,66 135 847,21 64 983 469,87  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 424 226,32 14 017,00 7 438 243,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 873,00 1 237,00 43 110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 926,86 1 237,00 34 163,86 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 010,00 0,00 241 010,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 000,00 -8 000,00 212 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 335,00 8 000,00 24 335,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 195 029,01 -16 390,50 6 178 638,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 062,00 240,00 745 302,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
106 333,00 -200,00 106 133,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 240,00 789,50 72 029,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 351 551,00 -17 220,00 334 331,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 824,00 22 670,50 69 494,50 

  4190 Nagrody konkursowe 2 236,00 8 200,00 10 436,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 218,00 2 000,00 15 218,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 234,00 900,00 7 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 081,00 10 120,50 30 201,50 

  4430 Różne opłaty i składki 2 055,00 1 450,00 3 505,00 

 75095  Pozostała działalność 621 183,44 6 500,00 627 683,44 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 667,00 6 500,00 60 167,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 688 173,16 10 473,67 1 698 646,83 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 571 313,35 8 057,67 1 579 371,02 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 740,00 8 057,67 11 797,67 

 75495  Pozostała działalność 7 520,81 2 416,00 9 936,81 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
7 200,00 2 400,00 9 600,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 26,74 13,37 40,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6268



wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

19,69 2,63 22,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 995,21 11 039,54 6 757 034,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 749,12 17 220,00 367 969,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 391,48 17 220,00 24 611,48 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
4 250 653,76 13 819,54 4 264 473,30 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 4 250 653,76 13 819,54 4 264 473,30 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 102 293,00 -10 000,00 92 293,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 685,00 7 000,00 20 685,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
17 000,00 -17 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 374,00 -300,00 18 074,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 300,00 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 376 033,97 65 317,00 2 441 350,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 646 886,99 65 317,00 712 203,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 65 317,00 93 317,00 

926   Kultura fizyczna 84 372,00 35 000,00 119 372,00 

 92601  Obiekty sportowe 73 881,00 35 000,00 108 881,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 534,00 20 000,00 28 534,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 930,00 15 000,00 17 930,00 

Razem: 71 788 720,27 135 847,21 71 924 567,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 41 873,00 1 237,00 43 110,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 873,00 1 237,00 43 110,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 873,00 1 237,00 43 110,00 

 

Razem: 1 722 980,04 1 237,00 1 724 217,04  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6268



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 41 873,00 1 237,00 43 110,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 873,00 1 237,00 43 110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 926,86 1 237,00 34 163,86 

Razem: 1 722 980,04 1 237,00 1 724 217,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6268



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 753 600,04 327 525,61 13 081 125,65  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 327 525,61 377 525,61  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 327 525,61 377 525,61  

   
Modernizacja sieci wodociągowej w obrębie ul. 29 Grudnia 

w m. Powidz 
0,00 327 525,61 327 525,61 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
327 525,61 - 327 525,61 0,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 327 525,61 - 327 525,61 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 525,61 - 327 525,61 0,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowej w obrębie ul. 29 Grudnia 

w m. Powidz 
327 525,61 - 327 525,61 0,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 530,00 65 317,00 1 557 847,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 000,00 65 317,00 133 317,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 65 317,00 93 317,00  

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 16 000,00 - 6 000,00 10 000,00  

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w m. 

Anastazewo 
0,00 43 318,00 43 318,00 

 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Ostrowie 
12 000,00 27 999,00 39 999,00 

 

Razem 46 033 177,59 65 317,00 46 098 494,59  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6268



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 

ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska. 

 

I. DOCHODY 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 287 805,91 

    RAZEM 287 805,91 

      

II. WYDATKI 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 4 264 473,30 

    RAZEM 4 264 473,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6268



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

       

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na 

realizację zadań związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 
 

 I. DOCHODY 

 
Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE 

Kwota w 

złotych 

 A Na zadania zlecone 16 536,81 

 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego 

państwa 9 648,00 

 1 754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 9 648,00 

 Nadanie numeru PESEL 83,58 

 1 754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 83,58 

 Nieodpłatne wykonanie fotografii 0,00 

 1 754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 

 Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych 5,23 

 1 754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5,23 

 Świadczenie 300+ obsługa zadania 3 300,00 

 1 853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 300,00 

 Świadczenia rodzinne 3 500,00 

 1 855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3 500,00 

 Podręczniki 0,00 

 1 801 80153 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 

 B Na zadania własne 55 430,00 

 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 7 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6268



 1 852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 7 720,00 

 Dodatkowe zadania oświatowe 47 710,00 

 1 758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 47 710,00 

 RAZEM 71 966,81 

       

 II. WYDATKI 

 
Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE 

Kwota w 

złotych 

 A Na zadania zlecone 16 536,81 

 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego 

państwa 9 648,00 

 1 754 75495 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 9 600,00 

 2 754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,89 

 3 754 75495 4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 40,11 

 Nadanie numeru PESEL 83,58 

 1 754 75495 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 70,01 

 2 754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,57 

 Nieodpłatne wykonanie fotografii 0,00 

 1 754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych 5,23 

 1 754 75495 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4,37 

 2 754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,86 

 
Świadczenie 300+ obsługa zadania 3 300,00 

 1 853 85395 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 235,00 

 2 853 85395 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65,00 

 Świadczenia Rodzinne 3 500,00 

 1 855 85595 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 430,00 

 2 855 85595 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00 

 Podręczniki 0,00 

 1 801 80153 4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 2 801 80153 4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6268



 3 801 80153 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 B 
Na zadania własne 

55 430,00 

 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 7 720,00 

 1 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 7 720,00 

 Dodatkowe zadania oświatowe 47 710,00 

 1 801 
80101 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 025,82 

 2 801 
80101 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 30 681,32 

 3 801 
80104 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 806,21 

 4 801 
80104 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 196,65 

 5 801 80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 RAZEM 71 966,81 

       

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6268


		2024-07-11T14:11:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




